ให้แก่ผู้รับข้อมูล หรือผู้ใช้นั้นๆให้ได้สารที่ต้องการจะสื่อ ผู้ใช้บุคคลนั้นอาจเกิดการเผยแพร่ต่อหรือหยุดแค่เพียง

การรับข่าวสารนั้น ช่วงวัยที่มีการใช้แอปพลิเคชัน และสามารถขยายสู่วงกว้างได้มากที่สุด คือ ผู้ใช้ในช่วงวัยรุ่น

หรือช่วง Gen Z กล่าวคือบุคคลที่เกิดหลังจากปี ค.ศ. 1995 หรือปี พ.ศ. 2538 เป็นต้นมา ซึ่งพฤติกรรมของ

คนชาว Gen Z นั้นมีดังนี้

ชาว Gen Z ติดโลกออนไลน์ จึงรับข้อมูลข่าวสารอย่างรวดเร็ว ท าให้ชาว Gen Z ชอบตัดสินใจ

ท าอะไรอย่างรวดเร็ว